GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/24 AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE
DE APOIO INSTITUCIONAL PARA QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS COM

FOCO NA REGIONALIZAÇÃO PARA ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) e da Comissão do Processo de Seleção para

ampliação e manutenção do REAP Quali-PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR DO

PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2024 DA ESP-PB.

O recurso a essa etapa, pode ser realizado das 08h do dia 02 de julho de 2024 até às 23h59min do dia 03 de julho de 2024, conforme edital, por meio do link,

https://forms.gle/VnQWJHFH6d1SRj2f8

João Pessoa, 01 de Julho de 2024
Comissão do Processo Seletivo

REAP QUALI/PB

https://forms.gle/VnQWJHFH6d1SRj2f8

COORDENAÇÃO DO PROJETO REAP QUALI/PB

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Andreza Albuquerque da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 13,5

2. Alba Jean Batista Viana Candidato (a) Ampla concorrência 74

3. Allan Batista Silva Candidato (a) Ampla concorrência 65,5

4. Anniely Rodrigues Soares Candidato (a) Ampla concorrência 42,5

5. Danyelle Nóbrega de Farias Candidato (a) Ampla concorrência 74,5

6. Douglas Oliveira Vieira Candidato (a) Ampla concorrência 50,5

7. Erika Oliveira da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 45

8. Flávia Cristina dos Santos Alves Candidato (a) Ampla concorrência 18

9. Hebe Janayna Mota Duarte Beserra Candidato (a) Ampla concorrência 73

10. Júlia Vanessa Oliveira Régis de Araújo Candidato (a) Ampla concorrência 20,5

11. Leiliane Teixeira Bento Fernandes Candidato (a) Ampla concorrência 50,5

12. Marcilane da Silva Santos Candidato (a) Ampla concorrência 37

13. Marcos Garcia Costa Morais Candidato (a) Ampla concorrência 32

14. Maria Cristina Lins Oliveira Frazão Candidato (a) Ampla concorrência 44,5

15. Rafaela Lins de Oliveira Dias Candidato (a) Ampla concorrência 25

16. Raquel Gonsalves Ritter Candidato (a) Ampla concorrência 23

17. Rislayne Ellem de Melo Paulino Candidato (a) Ampla concorrência 3

18. Tainara Barbosa Nunes Candidato (a) Ampla concorrência 35,5

19. Tâmela Costa Candidato (a) Ampla concorrência 8,5

APOIO ADMINISTRATIVO DO PROJETO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Ana Lúcia Brito Oliveira da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 22

2. Cintia Medeiros Robles Aguiar Candidato (a) Ampla concorrência 73,5

3. Daynara Cordeiro Domingos Candidato (a) Ampla concorrência 23

4. Eduardo Rodrigues Alves Candidato (a) Ampla concorrência 33

5. Emanuel Junio Reis Candidato (a) Ampla concorrência 11

6. Evilazio Nascimento Alencar Candidato (a) Ampla concorrência 16

7. Francisco Wesley David Ferreira Candidato (a) Ampla concorrência 9

8. João Paulo Dantas Negreiros Candidato (a) Ampla concorrência 28,5

9. Jose Victor Amaral Leite Candidato (a) Ampla concorrência 33

10. Marcilio Marcio Silva Correia Candidato (a) Ampla concorrência 62

11. Matheos Sousa Costa Simeão Candidato (a) Ampla concorrência 22,5

12. Pedro Henrique Pereira Neto Candidato (a) Ampla concorrência 27

EIXO TEMÁTICO VII

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Transmissíveis - 1ª MACRO (SEDE SES PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Ana Paula Sales de Araújo Candidato (a) Ampla concorrência 5

2. Analéa Rodrigues Pontes Candidato (a) Ampla concorrência 4

3. Carina de Pontes Messias Araújo Candidato (a) Ampla concorrência 15,5

4. Julianny da Cunha Gouveia Candidato (a) Ampla concorrência 11,5

5. Nicodemos valdevino de Lima Candidato (a) Ampla concorrência 0

6. Wynne Pereira Nogueira Candidato (a) Ampla concorrência 37,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Crônicas Não Transmissíveis - 1ª MACRO (SEDE SES PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Alinny Leite Candeia Candidato (a) Ampla concorrência 4,5

2. Allyne Patricia Medeiros Sarinho Candidato (a) Ampla concorrência 33,5

3. Ana Carolina Araújo de Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 15

4. Fabiana Gonçalves de Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 17

5. Geisielly Raquel da Cruz Aguiar Candidato (a) Ampla concorrência 16

6. Gilvânia Dias de Lima Lago Candidato (a) Ampla concorrência 11,5

7. Sabrina Moura da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 5,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Negligenciadas - 1ª MACRO (SEDE SES PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Beatriz Castro Lisboa Candidato (a) Ampla concorrência 3

2. Danielle Victor Fernandes Candidato (a) Ampla concorrência 19,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Monitoramento e Avaliação em Saúde - 1ª MACRO (SEDE SES PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Aline Pacheco Eugênio Candidato (a) Ampla concorrência 21,5

2. Ana Carla Casado de Figueiredo Candidato (a) Ampla concorrência 11,5

3. Dayanne Christine Ribeiro Franklin Candidato (a) Ampla concorrência 47

4. Francisco Fernandes Abel Mangueira Candidato (a) Ampla concorrência 44

5. Hevillyn Cecilia Ventura Barbosa Marinho Candidato (a) Ampla concorrência 18

6. Jardênya Pia dos Santos Candidato (a) Ampla concorrência 13,5

7. Jéssyka Chaves da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 17

8. Jhonata Willian Amaral Sousa Candidato (a) Ampla concorrência 23

9. khallijah Farias Montenegro Candidato (a) Ampla concorrência 12

10. Maria Clara Lira Maciel Candidato (a) Ampla concorrência 4

11. Nathalia Claudino do nascimento Candidato (a) Ampla concorrência 56,5

12. Regina Célia Gonçalves de Andrade Candidato (a) Ampla concorrência 57,5

13. Rennaly Kelly De Araújo Ferreira Calixto Candidato (a) Ampla concorrência 11

14. Sheila Barbosa Lisboa Candidato (a) Ampla concorrência 15

15. Sheyla kallyanny Rodrigues Morais Candidato (a) Ampla concorrência 2

16. Thais Regina Vieira de Lacerda Candidato (a) Ampla concorrência 36

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Sistema de Informação e Análise de Situação de Saúde - 1ª MACRO (SEDE SES PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Andreza Maria de Oliveira Neves Candidato (a) Ampla concorrência 18

2. Bruna Fernanda Ferreira Fernandes Candidato (a) Ampla concorrência 6,5

3. Danielle Carmem Porto Lucena Candidato (a) Ampla concorrência 43,5

4. Danilo Duarte de Assis Gadelha Candidato (a) Ampla concorrência 34,5

5. Diego Inácio de Freitas Santos
Candidato (a) Vagas Reservada a

Pessoa com Deficiência 32

6. Emerson Lopes Barbosa Candidato (a) Ampla concorrência 59,5

7. Juliana Karla da Purificação Candidato (a) Ampla concorrência 15,5

8. Kaliny Oliveira Dantas Candidato (a) Ampla concorrência 10,5

9. Marciele de Lima Silva Candidato (a) Ampla concorrência 7

10. Priscila Alves da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 10,5

11. Rafaela Domingos da Cunha Candidato (a) Ampla concorrência 11

12. Thainá Rayane Bezerra Lemos Candidato (a) Ampla concorrência 15,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Transmissíveis - 2ª MACRO (SEDE na 3ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Adriana Ramos dos Santos Candidato (a) Ampla concorrência 23,5

2. Bárbara de Souza Ferreira Candidato (a) Ampla concorrência 22,5

3. Emanuely de Farias Albuquerque Candidato (a) Ampla concorrência 11

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Crônicas Não Transmissíveis - 2ª MACRO (SEDE na 3ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Aline de Jesus Silva Candidato (a) Ampla concorrência 0

2. Andressa Carolina Sousa de Araujo Goes Candidato (a) Ampla concorrência 26

3. Dhébora Rhanny Ribeiro Escorel de Lima Candidato (a) Ampla concorrência 24

4. Patricia Ribeiro Delfino Braga Candidato (a) Ampla concorrência 13

5. Poliana Cristina de Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 11

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Negligenciadas - 2ª MACRO (SEDE na 3ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Juliana da Silva Santos Candidato (a) Ampla concorrência 54

2. Millena Carla da Silva Mesquita Candidato (a) Ampla concorrência 5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Monitoramento e Avaliação em Saúde - 2ª MACRO (SEDE na 3ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Águida Maria de Lima Prata Leite Candidato (a) Ampla concorrência 45

2. Camilla Sandrianny Pereira Barbosa Candidato (a) Ampla concorrência 63,5

3. Edwyrgens Danuza Ventura Menezes Candidato (a) Ampla concorrência 26,5

4. Eurípedes Gil de França Candidato (a) Ampla concorrência 23

5. Hellen Dayanna da Paz Silva Candidato (a) Ampla concorrência 10,5

6. Jayara Mikarla de Lira Candidato (a) Ampla concorrência 23,5

7. Lara Maria Alves de Carvalho Candidato (a) Ampla concorrência 15

8. Lívia Karoline Morais da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 25,5

9. Loyane Figueiredo Cavalcanti Lima Candidato (a) Ampla concorrência 37,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Sistema de Informação e Análise de Situação de Saúde - 2ª MACRO (SEDE na 3ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Antonio Alexandre Cordeiro dos Santos Candidato (a) Ampla concorrência 13

2. Leonardo Lira de Brito Candidato (a) Ampla concorrência 28,5

3. Raquel de Negreiros Moreira Candidato (a) Ampla concorrência 24

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Transmissíveis - 3ª MACRO (na 6ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Ankilma do Nascimento Andrade Feitosa Candidato (a) Ampla concorrência 30

2. Joama Lucena Silva Candidato (a) Ampla concorrência 56,5

3. Larissa Rodrigues Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 12

4. Matheus Fernandes Carvalho Candidato (a) Ampla concorrência 8

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Crônicas Não Transmissíveis - 3ª MACRO (na 6ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Angelica de Araújo Santos Candidato (a) Ampla concorrência 4

2. Geórgia Xavier Esmeraldo Arrais Candidato (a) Ampla concorrência 64

3. Thalita Regina Morais dos Santos Candidato (a) Ampla concorrência 12

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Vigilância de Doenças Negligenciadas - 3ª MACRO (na 6ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Camila de Oliveira Prata Pessoa Candidato (a) Ampla concorrência 46

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VII

ÁREA TEMÁTICA: Monitoramento e Avaliação em Saúde - 3ª MACRO (na 6ª GRS/ PB)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Ana Letícia Alves de Carvalho Candidato (a) Ampla concorrência 5,5

2. Beatriz Caetano da Silva Gomes Santos Candidato (a) Ampla concorrência 2

3. Danielle Jernohara Martins Alves Candidato (a) Ampla concorrência 50

4. Julia Rebeca Torres de Medeiros Candidato (a) Ampla concorrência 1,5

5. Kaio Rodrigues Otaviano Candidato (a) Ampla concorrência 7

6. Maria Vitória de Souza Medeiros Candidato (a) Ampla concorrência 24

7. Rinaldo Gomes da Silva Junior Candidato (a) Ampla concorrência 9

8. Silvana Gomes da Silva Nascimento Candidato (a) Ampla concorrência 49,5

9. Tamiris Guedes Vieira Candidato (a) Ampla concorrência 24,5

EIXO TEMÁTICO VIII

COORDENADOR EIXO TEMÁTICO VIII

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE

CURRICULAR
1. Andreza Barbosa Silva Cavalcanti Candidato (a) Ampla concorrência 29,5

2. Daiene Martins Beltrão Candidato (a) Ampla concorrência 35,5

3. Gleycianne De Souza Nascimento Candidato (a) Ampla concorrência 9,5

4. Jálder Alison da Silva Maciel Candidato (a) Ampla concorrência 22,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VIII - 1ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Bruna Pereira da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 26

2. Elise Marianni de Araujo Nobrega Belmont Candidato (a) Ampla concorrência 22,5

3. Helena Beatriz Larrosa Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 11

4. José Lucas Ferreira Marques Galvão Candidato (a) Ampla concorrência 19

5. Maria Denise Leite Ferreira Candidato (a) Ampla concorrência 26

6. Waleska Ramos Souza Candidato (a) Ampla concorrência 17,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VIII - 2ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Ana Clara Vieira da Cunha Candidato (a) Ampla concorrência 0

2. Geilson Gomes Lacerda Candidato (a) Ampla concorrência 0

3. Gilliard de Oliveira Justino Candidato (a) Ampla concorrência 12

4. João Victor Nunes Isidro Candidato (a) Ampla concorrência 52,5

5. Karla Monik Alves da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 37

6. Raquel da Silva Galvão Candidato (a) Ampla concorrência 13,5

APOIADOR INSTITUCIONAL DO EIXO VIII - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Erika Janmillys Trigueiro Pereira Candidato (a) Ampla concorrência 0

2. Rávila Suênia Bezerra da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 26,5

3. Valmir Gomes de Souza Candidato (a) Ampla concorrência 32

4. Vinícius Soares Ribeiro Candidato (a) Ampla concorrência 36,5

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 1ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Anderson Fellyp Avelino Diniz Candidato (a) Ampla concorrência 37,5

2. Débora Félix Dantas Candidato (a) Ampla concorrência 13

3. Ketle Silva Candidato (a) Ampla concorrência 10,5

4. Maciel Lopes da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 16

5. Maria Dandara Lopes Ferreira Candidato (a) Ampla concorrência 26,5

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 2ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Alícia Maria Rocha do Amaral Candidato (a) Ampla concorrência 17

2. Liliane Bezerra Tributino Simião Candidato (a) Ampla concorrência 4

3. Marilia Matasha Morais de Oliveira Mendes Candidato (a) Ampla concorrência 5

4. Robenilson Diniz Alves Candidato (a) Ampla concorrência 29,5

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 3ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Adriana Emanuelly da Silva Barros Candidato (a) Ampla concorrência 8

2. Ana Cláudia Gonçalves dos Santos Candidato (a) Ampla concorrência 8

3. Anna Júlia de Souza Freitas Candidato (a) Ampla concorrência 21,5

4. Ástrid Camêlo Palmeira Candidato (a) Ampla concorrência 14

5. Gisele Jacinto de Araújo Candidato (a) Ampla concorrência 24

6. Jucimary Gonçalves Da Silva Santos Candidato (a) Ampla concorrência 0

7. Vandiara Martins Moreira Candidato (a) Ampla concorrência 26

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 4ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Amanda Fernandes de Araújo Candidato (a) Ampla concorrência 21

2. Gerlane Guedes Delfino da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 12

3. Marta Emanuely Silva Candidato (a) Ampla concorrência 0

4. Regia Taline Santos de Oliveira Medeiros Dantas Candidato (a) Ampla concorrência 16

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 5ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Eduardo Bezerra de Almeida Candidato (a) Ampla concorrência 19

2. Marisa Labara Andrade de Carvalho Candidato (a) Ampla concorrência 0

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 6ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Anne Caroline Coutinho Vasquez Candidato (a) Ampla concorrência 13

2. Bianca Filgueiras Lucena Moura Candidato (a) Ampla concorrência 14

3. Francisco Antonio Sabino Leite Candidato (a) Ampla concorrência 4,5

4. Maria dos Remédios Gomes Vieira Candidato (a) Ampla concorrência 14

5. Samara Morais de Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 15

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 7ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Diogo Rafael da Silva Borges Candidato (a) Ampla concorrência 12

2. Jacqueline Pires Leite Mangueira Candidato (a) Ampla concorrência 0

3. Joanna Karla Freitas Aquino Candidato (a) Ampla concorrência 0

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 8ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Samantha Raffaela Aparecida do Nascimento Saturnino Candidato (a) Ampla concorrência 0

2. Welyson Geiel Lopes de Lima Candidato (a) Ampla concorrência 13

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 9ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Francisca Sabrina Vieira Lins Candidato (a) Ampla concorrência 16,5

2. Nathalia Minelli Medeiros de Sousa Candidato (a) Ampla concorrência 33,5

3. Neurislene Maciel Dantas Candidato (a) Ampla concorrência 22

4. Renata Gonçalves Cartaxo Candidato (a) Ampla concorrência 3

5. Rodolpho Dantas de Oliveira Candidato (a) Ampla concorrência 3

6. Rosalina Coelho Jácome Candidato (a) Ampla concorrência 21

7. Thaynara Maiza Andrade Morais Candidato (a) Ampla concorrência 19

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 10ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Amanda Oliveira da Silveira Marques Dantas Candidato (a) Ampla concorrência 49,5

2. Erick Bernard Pereira de Lima Candidato (a) Ampla concorrência 25,5

3. Eulismenia Alexandre Valerio Candidato (a) Ampla concorrência 0

4. Germana Soares Da Silva Abrantes Candidato (a) Ampla concorrência 13

5. José Airton Lopes Dantas Candidato (a) Ampla concorrência 7,5

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 11ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Michael Douglas Alves De Souza Candidato (a) Ampla concorrência 0

2. Sandy Torres Leandro Da Silva Candidato (a) Ampla concorrência 10

APOIADORMATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 12ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
CURRICULAR

1. Giulyane Targino Aires Moreno Candidato (a) Ampla concorrência 19

2. Marcos Vinicius Rodrigues de Lima Candidato (a) Ampla concorrência 4

3. Miria Meireles de Lima Ferreira Candidato (a) Ampla concorrência 2,5

4, Natalie Albuquerque de Sousa Candidato (a) Ampla concorrência 8,5

Comissão do Processo Seletivo
REAPQUALI - PB